

Dated: 20/12/2022

Notice

All the students of Naba Barrackpur Prafulla Chandra Mahavidyalaya are hereby notified that the Annual Sports will be organized from 04th January to 5th January, 2023. In this regard, those who are willing to participate in different sports events are requested to register their name by using the following Google form link-

<https://forms.gle/xZ5qXy3yT729qouh7>

Dr. Malay Das
Mr. Sujit Patra
(Jt. Convenors of Sports)

তাং- ২০/১২/২০২২

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা নববারাকপুর প্রফুল্লচন্দ্র মহাবিদ্যালয়ের সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে আগামী ৪-৫ই জানুয়ারী, ২০২৩ মহাবিদ্যালয়ের বার্ষিক ক্রীড়া প্রতিযোগিতা অনুষ্ঠিত হবে। অতএব, উক্ত বার্ষিক ক্রীড়া প্রতিযোগিতায় যে সকল ছাত্র-ছাত্রীরা অংশগ্রহণ করতে ইচ্ছুক তাদের সকলকে নিম্নে উল্লেখিত গুগল ফর্ম-এর লিংকের মাধ্যমে নাম নতিভুক্ত করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

<https://forms.gle/xZ5qXy3yT729qouh7>

ড. মলয় দাস
শ্রী সুজিত পাত্র
(যুগ্ম ক্রীড়া আহ্বায়ক)